28 Extraordinaria de Socios de la compañía VETFARM X

10 

12 

13 

15 

16 

17 

13 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

CIA.LTDA. En sesión celebrada el cinco de 

febrero del año dos mil dieciocho, resolvió por 

unanimidad autorizar la cesión de cuarenta y 

nueve mil novecientos noventa y seis (49,996) 

participaciones sociales del socio Fernando 

Rodrigo Adolfo Salas Diehl a favor de la señora 

Lorena Eloisa Pazos Jaramillo; de conformidad con 

el Acta de la Junta General Extraordinaria 

Universal de los socios de la compañía VETFARM 

CIA.LTDA., que se agrega al presente instrumento 

como documento habilitante. TERCERA:- CESION DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos, 

el señor Fernando Rodrigo Adolfo Salas Diehl es 

propietario de cuarenta y nueve mil novecientas 

noventa y seis (49,996) participaciones de un 

(1,00) dólar de los Estados Unidos de América 

cada una que han sido íntegramente suscritas y 

pagadas en su totalidad, debiendo indicar que 

dichas participaciones son de la compañía VETFARM 

CIA.LTDA., por lo tanto cuarenta y nueve mil 

novecientas noventa y seis (49,996) 

participaciones a favor de la señora Lorena 

Eloisa Pazos Jaramillo. Esta cesión se realiza 

con todos los derechos y obligaciones emanadas de 

tales aportaciones, sin que el cedente se reserve 

nada para sí, ninguno de tales derechos u 

obligaciones.